[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района
 Ивановской области

 «24 »  ноября 2015 г.   № 349                                                              пос. Пестяки
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 22 ИЮЛЯ 2014 ГОДА
№ 286 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА 2015 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
 Руководствуясь Уставом Пестяковского муниципального района, постановляю:
         1.Внести в постановление Администрации Пестяковского муниципального района от  22 июля 2014 года  № 286 «Об утверждении плана организации ярмарок на 2015 год на территории Пестяковского муниципального района» изменение, исключив из  приложения пункт 4.
         2.Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования или обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
И.о. Главы Администрации

Пестяковского муниципального района                                            О.А. Титюлин
                                                                                                        План
    организации ярмарок на 2015 год

на территории Пестяковского муниципального района.

	N п/п
	Организатор ярмарки
	Вид ярмарки (сезонная, выходного дня, праздничная)
	Тип ярмарки (универсальная, сельскохозяйственная, специализированная (с указанием специализации))
	Дата начала и дата окончания проведения ярмарки

	ФИО руководителя юридического лица или индивидуального предпринимателя, дата государственной регистрации
	Адрес места проведения ярмарки
	ИНН
	ОГРН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Глава

Администрация Пестяковского муниципального района

Титюлин Олег Александрович,

13.02.2006 года.
	п.Пестяки,

ул.Стадионная

	3718000813
	1023701700142
	праздничная
«День поселка»
	универсальная
	1 августа

(с10-00

до 14-00)

	2.
	Глава

Администрация Пестяковского муниципального района

Титюлин Олег Александрович,

13.02.2006 года.
	п.Пестяки,

ул.Ленина
	3718000813
	1023701700142
	праздничная

«День  Пестяковского муниципального района»
	специализированная
(медовая продукция)
	28 августа

(с 8-00

до 13-00)

	3.
	Глава

Администрация Пестяковского муниципального района

Титюлин Олег Александрович,

13.02.2006 года.
	п.Пестяки,

ул.Ленина
	3718000813
	1023701700142
	сезонная
«Осенняя сельскохозяйственная ярмарка»
	сельскохозяйственная
	11 сентября

(с 8-00

до 13-00)